

Tiedote 15.9.2021. Julkaisuvapaa.

Suomalais-venäläinen kulttuuriyhteistyö etenee verkossa – kesän aikana käytiin yli 200 foorumihankeneuvottelua

Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi järjestetään jo 22. kertaa ja toistamiseen virtuaalisena. Tänä vuonna olisi ollut Rjazanin alueen vuoro ottaa foorumivieraita vastaan. Koronapandemian takia matkustaminen Venäjälle ei kuitenkaan ole mahdollista, mutta sopivat verkkoratkaisut löydettiin ja foorumin ohjelma lähetetään osittain Rjazanista.

140 järjestettyä ja 64 itsenäistä neuvottelua verkon välityksellä

Perinteisessä foorumissa hankeneuvotteluja on käyty kahden päivän ajan kasvotusten, mutta nyt neuvotteluja on voitu järjestää rauhallisemmassa tahdissa koko kesän. Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi on siis koronasta huolimatta saavuttanut tärkeimmän tavoitteensa: foorumin partnerihaun kautta toisensa löytäneet suomalaiset ja venäläiset kulttuuritoimijat ovat päässeet neuvottelemaan hankeideastaan.

«Videoneuvottelut ovat hankkeiden osapuolille kustannustehokas ratkaisu. Neuvotteluihin tarjotaan myös tulkkausapua. Virtuaalinen neuvotteluformaatti toimii sekä vasta ensimmäisiä tunnisteluneuvotteluita käydessä että jatkoneuvottelujen yhteydessä. Tänä vuonna ilahduttavan paljon uusia toimijoita on lähtenyt kulttuurifoorumin partnerihakuun ja neuvotteluihin mukaan», kertoo Suomi–Venäjä-seuran projektipäällikkö **Olga Kauppinen**.

Virtuaalinen foorumipäivä 24.9. kokoaa toimijat yhteen

Maksuttomaan virtuaaliseen foorumitapahtumaan 24.9. odotetaan yhteensä noin 300–400 toimijaa Suomesta ja Venäjältä.

Tämän vuoden seminaariohjelma on kiinnostava useimmille kulttuuritoimijoille alasta riippumatta, koska se koskettaa tavalla tai toisella meitä jokaista. Pääteemaseminaarin aiheena on *Kulttuurikoodit – avain kaupunkien kulttuurin säilyttämiseen ja ymmärtämiseen*. Neljässä interaktiivisessa seminaarissa pohditaan molempien maiden asiantuntijoiden johdolla keinoja tehdä kulttuurihanke näkyväksi, tapoja puhua kulttuurista sosiaalisessa mediassa, analysoidaan kävijätutkimusaineiston hyödyntämistä sekä syvennyttään projektijohtamisen saloihin.

Foorumi tuo ministeriöt ja kulttuurin eri tasot yhteen

Foorumitapahtuma tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden Suomen ja Venäjän ministeriöille käydä tiivistä vuoropuhelua monialaisesta kulttuuriyhteistyöstä ja osallistua sen kehittämiseen yhdessä kulttuuritoimijoiden kanssa. Kohtaaminen eri tasojen välillä on keskeistä. Foorumin avajaisten puheenvuoroissa mm. Suomen opetus- ja kulttuuriministeriö sekä Venäjän kulttuuriministeriö esittävät ajankohtaisen näkemyksensä kulttuuriyhteistyöstä maiden välillä sekä omat toiveensa sen kehittymisestä.

Foorumipäivä päättyy virtuaalimatkaan Rjazaniin kaupunkiin, jossa osallistujat pääsevät tutustumaan Sergei Jeseninin museoon ja nauttimaan Rjazanin filharmonian konsertista.

Virtuaalifoorumiin 24.9. ovat kaikki suomalais-venäläisestä kulttuuriyhteistyöstä kiinnostuneet tervetulleita mukaan. Ilmoittautuminen on avoinna 20.9. asti osoitteessa <https://www.kultforum.org> (suora linkki <https://forms.office.com/r/U5sfuskxz6>.)

Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi pähkinänkuoressa:

- Järjestetty vuorovuosin Suomessa ja Venäjällä vuodesta 2000. [Lisätiedot>>](#)
- Foorumitoiminnan kautta on v. 2000–2021 on löydetty hankekumppani yhteensä n. 1700 hankkeelle.
- Vuonna 2021 hankeneuvotteluihin osallistuu 100 suomalaista ja 139 venäläistä organisaatiota, jotka neuvottelevat 140 hankkeesta yhteensä 204 hankeneuvottelussa. <https://www.kultforum.org/fi/hankkeet-ja-haku>
- Ilmainen yhteistyökumppanihakua on avoin kaikille suomalais-venäläisestä kulttuuriyhteistyöstä kiinnostuneille: <https://www.kultforum.org/fi/lisatietoa-ja-ohjeet>.
- Pääjärjestäjä Suomessa: Suomi–Venäjä-seura, Venäjällä: Venäjän kulttuurisäätiö. Rahoittajat ja toiminnan johtaminen: Suomen opetus- ja kulttuuriministeriö, Venäjän kulttuuriministeriö.

Lisätiedot ja akreditointi:

Toimittajat ovat tervetulleita seuraamaan virtuaalista foorumia 24.9.

Projektipäällikkö Olga Kauppinen +3584577324445, olga.kauppinen@venajaseura.com

<https://www.kultforum.org/fi>